BSBF - Böj pressad fläns
Rörsystem 2 mm svartplåt
Böj BSBF 2 mm med fläns, pressad. Grundlack RAL 7032. S (tjocklek) = 2 mm. R = 1,5 x Ø. För böjar med
annan radie, begär offert.
BSBF - Böj pressad med fläns Ritning pressad böj R = 1,5 x D
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-100-90 100 90 1.82
BSBF-120-90 120 90 2.52
BSBF-125-90 125 90 2.76
BSBF-150-90 150 90 4
BSBF-160-90 160 90 4.36
BSBF-180-90 180 90 5.08
BSBF-200-90 200 90 6.4
BSBF-250-90 250 90 10.6
BSBF-300-90 300 90 14.92
BSBF-350-90 350 90 20.56
BSBF-400-90 400 90 28.28
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-100-60 100 60 1.52
BSBF-120-60 120 60 1.96
BSBF-125-60 125 60 2.06
BSBF-150-60 150 60 3.1
BSBF-160-60 160 60 3.36
BSBF-180-60 180 60 3.98
BSBF-200-60 200 60 4.8
BSBF-250-60 250 60 7.6
BSBF-300-60 300 60 9.62
BSBF-350-60 350 60 *
BSBF-400-60 400 60 19,4
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-100-45 100 45 1.22
BSBF-120-45 120 45 1.62
BSBF-125-45 125 45 1.76
BSBF-150-45 150 45 2.5
BSBF-160-45 160 45 2.76
BSBF-180-45 180 45 3.18
BSBF-200-45 200 45 3.9
BSBF-250-45 250 45 6.1
BSBF-300-45 300 45 8.42
BSBF-350-45 350 45 12.58
BSBF-400-45 400 45 15.5
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-100-30 100 30 1.02
BSBF-120-30 120 30 1.36
BSBF-125-30 125 30 1.46
BSBF-150-30 150 30 2.1
BSBF-160-30 160 30 2.26
BSBF-180-30 180 30 2.68
BSBF-200-30 200 30 3.1
BSBF-250-30 250 30 4.4
BSBF-300-30 300 30 6.32
BSBF-350-30 350 30 8.48
BSBF-400-30 400 30 11.2
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
BSBF-100-15 100 15 0.82
BSBF-120-15 120 15 1.02
BSBF-125-15 125 15 1.16
BSBF-150-15 150 15 1.6
BSBF-160-15 160 15 1.86
BSBF-180-15 180 15 1.98
BSBF-200-15 200 15 2.1
BSBF-250-15 250 15 2.9
BSBF-300-15 300 15 3.92
BSBF-350-15 350 15 6.48
BSBF-400-15 400 15 7.8
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE